
 

Zarządzenie nr 159/2025 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

z dnia 30 września 2025 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zadań 1-4 (Podniesienie poziomu jakości działalności 

naukowej) Projektu pn. „Wspólnie Stwórzmy Przyszłość – interdyscyplinarnie dla regionu”, 

dofinansowanego ze środków Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego w Programie 

„Regionalna Inicjatywa Doskonałości”  

 

Na podstawie art. 23 ust. 1, ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 ze zm.) oraz § 27 ust. 1-2, § 28 pkt 2 

Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Wprowadza się Regulamin Zadań 1-4 (Podniesienie poziomu jakości działalności naukowej) 

Projektu pn. „Wspólnie Stwórzmy Przyszłość – interdyscyplinarnie dla regionu”, 

dofinansowanego ze środków Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego w Programie 

„Regionalna Inicjatywa Doskonałości”. 

2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

1. Traci moc zarządzenie nr 39/2024 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 7 maja 2024 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zadań 1-4 (Podniesienie 

poziomu jakości działalności naukowej) Projektu pn. „Wspólnie Stwórzmy Przyszłość 

– interdyscyplinarnie dla regionu”, dofinansowanego ze środków Ministerstwa Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego w Programie „Regionalna Inicjatywa Doskonałości”. 

2. Do uczestników projektu, którzy zostali zakwalifikowani do udziału w poszczególnych 

formach wsparcia na podstawie zarządzenia, o którym mowa w ust. 1, stosuje się przepisy 

tego zarządzenia do czasu zakończenia realizacji tych form wsparcia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2025 r. 

 

                                                                                Rektor  

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

                                                                                      prof. dr hab. Beata Wojciechowska 

 


